[Ipunoxenue 2
K MIOCTAHOBJICHUIO 3 IMUHHUCTPALII

ropoaa Upkyrcka
ot 16.01.2024 No031-06-28/24

«ITpunoxenne Ne 2
K MYHHUIUIIAJbHON ITpOorpaMme

«Dusnyeckas KyJIbTypa U CIIOPT»

NEPEYEHbD IEJEBBIX IOKA3ATEJIEN TIPOT'PAMMBI

Enunan
Ne | Hamuenosamme uenesoro | 12 | o010 | 5050 | 2021 | 2022 | 2023 2024 2025 2026 2027 2028
n/m MoKa3aTest usMepe
HUA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Homs HAaCEJICHHUS,
3aHUMAKIICTOCA
¢u3nueckoil KylIbTypoil u
CIIOPTOM, B o0meit
1 YHCICHHOCTH HaceJICHUs % 31,52 | 33,13 34,14 45,14 42,24 44,41 46,58 48,75 50,92 53,09
roponra  Hpkyrcka B
BO3pacTe
or 3 1o 79 net
KOHI/II‘ICCTBO CHOpTI/IBHBIX
o | obvexron ma 100 weiess | © g 50l 1903 | 901 | 1991 | 1619 | 1676 1735 | 1796 1859 | 192,5

YCJIIOBCK, BBCIACHHBIX B

AKCILTyaTaIUIo




2

10

11

12

13

EnunoBpemeHHas
MPOIMYCKHasi CIOCOOHOCTH
00BEKTOB criopra,
BBEJICHHBIX B
HKCILTyaTaIuIo

(HapacTaronMM UTOTOM)

ThIC.
qcCII.

0,142

0,166

1,468

1,468

1,468

1,468

1,468

1,468

1,468

1,468

Jons 3aHUMAarOKUXCS MO
[IporpaMMaM CIIOPTUBHOU
IIOATOTOBKH B
OpraHu3aLMsIX
BEJIOMCTBEHHOU
IIPUHAUICKHOCTU
¢u3nveckoil KylIbTyphl U
cropra

%

0,0

0,0

0,0

55,21

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Homs JIUIL c
OrpaHUYCHHBIMH
BO3MOXKHOCTSIMH 3JI0POBBSI
" WHBAJIMJIOB,
CHCTEMAaTHYECKH
3aHUMAIOIINXCSI
¢u3nveckoil KylIbTypoil u
oOeit
rpakaaH

CIIOPTOM, B
YUCIICHHOCTH
JTaHHOU KaTeropuu

HaCCJIICHUA

%

6,6

6,6

6,8

6,8

7,4

7,4

7,4

7,4

7,4

7,4
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11

12

13

Hous CIIOPTHUBHBIX
COOPYXEHHM, TOCTYIHBIX
JUTSt MaJTIOMOOHITEHBIX
Tpynm  HaceleHus, B
o01emM KOJINYECTBE
CIIOPTUBHBIX COOPYKEHHUU

%

50

53

56

59

59

59

59

59

59

59

KomanyecTBO CO3MaHHBIX
IJIOCKOCTHBIX
COOpPYXEHHUI Ha
TEPPUTOPHSX KUJIIOTO U
PEKpEaOHHOTO CeKTOpa

CI.

22

17

KonnuectBo
peann30BaHHbBIX
WHULIMATUBHBIX TPOCKTOB

CI.
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10

11

12

13

YpoBeHb 00eCIIeYeHHOCTH
HaCEJICHHSI CIOPTHUBHBIMHU
COOPYKCHUSIMU Ha
TEPPUTOPHHU TOPOJA
HpkyTtck

%

37,9

38,0

38,1

39,0

39,0

39,0

39,0

39,0

39,0

39,0

10

KonnyectBo pabOTHHUKOB
MYHUIATATBHBIX

cepsl
¢u3nueckoil KylIbTyphl U

YUpEKIACHUN
cropTa, MOBBICHUBIITUX
YPOBEHBb
npodeccnoHaILHOTO
MacTepcTBa
(HapacTaronMM UTOTOM)

qcCII.

16

24

32

40

77

77

77

77

71

71

11

Konnuectso
CIIOPTCMEHOB, TPEHEPOB,
MOJTYYMBILUX
(UHAHCOBYIO TOAJEPKKY
3a cueT OroKeTa ropoja
Hpkyrcka

qcCII.

440

417

28

445

458

187

37

37

37

37




2

10

11

12

13
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Komnuecto
HEKOMMEPUYECKHUX
OpraHu3alui,
OKa3bIBAIOMINX YCIYTH B
obsacTu ¢buznyeckoi
KyJIbTYypel W  CIIOPTA,
MOJTyYHUBIIIAX
MYHHIHITATEHY IO

MOAJIEPKKY

CI.

13

UucieHHoCTh
3aHUMAIOLUXCS o
[IporpaMMaM CIIOPTHUBHOU
IIOATOTOBKH B
MYHHIMIAIBHBIX
YUPEKICHUAX

CI.

0,0

0,0

0,0

0,0

6 495

4256

4256

4256

4256

4256

».



